



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00060/2019
Data de Realização: 28/11/2019 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

J J SOUTO ME 00.149.755/0001-52

Total do Fornecedor 21.168,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM BARRA, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, COMPOSICAO BASICA CARBONATO DE SODIO OUCLORETO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITANIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICACOES PH 1%=11,5MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE:MAXIMO 0,5%P/P; DE GLI	Pacote	897,00	4,000000	3.588,000000	4,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA CAIPIRA, CEPA DE PALHA, CERDAS DE PALHA, 5 FIOS, AMARRACAO EM ARAME, CABO LONGO COM CAPA PLÁSTICA, COM 03 COSTURAS,100%SORGO NATURAL	Peça	1.465,00	12,000000	17.580,000000	12,00

IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31

Total do Fornecedor 257.504,40

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM PASTA; EMBALAGEM DE 500 GRS, COMPOSICAO BASICA HIDROXIDO DE POTASSIO,ACIDO OLEICO; BIODEGRADAVEL, E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE	Peça	839,00	4,000000	3.356,000000	4,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE NYLON REFORÇADA COM CERDAS MACIAS E CABO LONGO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20CM, CABO DE NO MÍNIMO 115CM	Peça	1.476,00	3,260000	4.811,760000	3,26

Lote: 5 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA; FRASCO COM 1.00 LITRO; SOLUCAO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO; COM VALIDADE DE 6 MESES; TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5PP.	Frasco	3.121,00	1,500000	4.681,500000	1,50

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA; COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS, VAL.3 ANOS; EMBALADO EM FRASCOS DE 1L.	Frasco	6.471,00	4,500000	29.119,500000	4,50

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORIZADOR AMBIENTAL; AEROSOL; ALCOOL ETILICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, AGUA, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO) E SEM CFC; FRASCO DE ALUMINIO. FRASCO DE 400 ML	Unidade	1.422,00	6,140000	8.731,080000	6,14

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE BACTERICIDA; LIQUIDO VISCOSO; TRANSPARENTE; PERFUMADO; PRINCIPIO ATIVO ALCALINIZANTE BACTERICIDA, CORANTE, SEQUESTRANTE, TENSOATIVOS CATIONICOS/NAO IONICOS, CONT.AGUA/PERFUME; GALÃO DE 5 L.	Galão	5.034,00	4,760000	23.961,840000	4,76

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇAS COMPOSTA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA, ANTIADERENTE	Peça	4.695,00	0,330000	1.549,350000	0,33

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	Pacote	2.076,00	0,920000	1.909,920000	0,92

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	LIMPADOR MULTI USO COMPOSTO DE AMINA QUATERNÁRIA ETOXILADA DE COCO, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, ALQUIL GLICOL, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, PERFUME E ÁGUA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO,CONTENDO 500ML	Frasco	5.358,00	1,450000	7.769,100000	1,45
---	---	--------	----------	----------	--------------	------

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE LIMPEZA; COMPOSTO DE 100% ALGODÃO TIPO SACO ALVEJADO; MEDINDO (70X40) CM APROXIMADAMENTE, URDUME DE 16 FIOS E TRAMA COM 12 FIOS, PESO APROXIMADAMENTE 170GR; COM VARIAÇÃO E 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; SEM BAINHA; BRANCO; EMBALADO EM SACO PLÁSTIC	Peça	5.330,00	1,690000	9.007,700000	1,69

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMACIANTE PARA TECIDO; PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE DIESTEARIL DIETIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA QUATERNÁRIO DE AMÔNIO; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; TEOR DE NÃO VOLÁTEIS BÁSICO:2,0%MINIMO; TEOR DE ATIVOS CATIÔNICO BÁSICO:1,8%MÍNIMO; COM	Frasco	1.174,00	3,090000	3.627,660000	3,09

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAPONÁCEO CREMOSO CLORO - EMBALAGEM 300 ML	Frasco	1.986,00	1,830000	3.634,380000	1,83

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO EM PVC,CAPACIDADE DE 100L, CILÍNDRICO, SEM TAMPA, SEM PEDAL, SEM SUPORTE PARA FIXAÇÃO	Peça	928,00	35,740000	33.166,720000	35,74

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ GRANDE PARA LIXO, CONCHA EM PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 20X20CM E CALO LONGO EM MADEIRA OU PLÁSTICO NO MÍNIMO 80CM.	Peça	1.060,00	2,050000	2.173,000000	2,05



Relatório de Vencedores

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRENDEDOR PARA ROUPAS DE MADEIRA OU PLÁSTICO COM MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 8 CM, PACOTE COM 12 UNIDADES.	Pacote	445,00	0,930000	413,850000	0,93

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDANAPO DE PAPEL; MEDINDO (33 X 33) CM; EM FOLHA DUPLA; TIPO LISO; COR BRANCA; ALVURA SUPERIOR A 70%, IMPUREZA MAXIMA 15MM2/M2.PACOTE COM 50 UNIDADES	Pacote	2.086,00	2,490000	5.194,140000	2,49

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO COM CEPA PP,MED.60CM,BORRACHA NAT.,DUPLO, CABO 120CM EM MADEIRA	Peça	1.798,00	4,270000	7.677,460000	4,27

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PARA LIMPEZA; BORRACHA DE LATEX NATURAL, TAMANHO P; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA,COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE	Par	5.711,00	1,550000	8.852,050000	1,55

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PARA LIMPEZA; BORRACHA DE LATEX NATURAL, TAMANHO G; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA,COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE	Par	1.414,00	1,550000	2.191,700000	1,55

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE; TABLETE; GLICERINADO, COMUM, PERFUMADO, NEUTRO, TRANSPARENTE, (PH5,5 A 8,5); PARA HIGIENE CORPORAL; 90 GRAMAS.	Peça	2.019,00	0,800000	1.615,200000	0,80

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO TELADO COM TAMPA 30 LITROS	Unidade	188,00	14,970000	2.814,360000	14,97

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - 50 ML - BRANCO.	Pacote	5.625,00	1,150000	6.468,750000	1,15

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSETICIDA AEROSOL FRASCOS DE 300 ML. REPELENTE INSETO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO AEROSOL.COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA, PERMETRINA, TETRAMETRINA, SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE(PROPANO/BUTANO), BAIXA TOXIDADE, APLICAÇÃO:MOSCA/PERNILONGO E BARATA, N	Frasco	1.206,00	5,300000	6.391,800000	5,30

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM BARRA, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, COMPOSICAO BASICA CARBONATO DE SODIO OUCLORETO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITANIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICACOES PH 1%=11,5MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE:MAXIMO 0,5%P/P; DE GLI	Pacote	298,00	3,990000	1.189,020000	3,99

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM PASTA; EMBALAGEM DE 500 GRS, COMPOSICAO BASICA HIDROXIDO DE POTASSIO,ACIDO OLEICO; BIODEGRADAVEL, E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE	Peça	279,00	4,000000	1.116,000000	4,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA CAIPIRA, CEPA DE PALHA, CERDAS DE PALHA, 5 FIOS, AMARRACAO EM ARAME, CABO LONGO COM CAPA PLÁSTICA, COM 03 COSTURAS,100%SORGO NATURAL	Peça	488,00	11,450000	5.587,600000	11,45



Relatório de Vencedores

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA; FRASCO COM 1.00 LITRO; SOLUCAO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO; COM VALIDADE DE 6 MESES; TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5PP.	Frasco	1.040,00	1,500000	1.560,000000	1,50

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA; COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 92,6 A 93,8 INPM P/P A 15 GRAUS CENTIGRADOS, VAL.3 ANOS; EMBALADO EM FRASCOS DE 1L.	Frasco	2.157,00	4,500000	9.706,500000	4,50

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO EM PVC,CAPACIDADE DE. 20 L, CILINDRICO, , SEM TAMPA, SEM PEDAL, SEM SUPORTE PARA FIXAÇÃO	Peça	183,00	6,140000	1.123,620000	6,14

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORIZADOR AMBIENTAL; AEROSOL; ALCOOL ETILICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, AGUA, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO) E SEM CFC; FRASCO DE ALUMINIO. FRASCO DE 400 ML	Unidade	474,00	6,140000	2.910,360000	6,14

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE BACTERICIDA; LIQUIDO VISCOSO; TRANSPARENTE; PERFUMADO; PRINCIPIO ATIVO ALCALINIZANTE BACTERICIDA, CORANTE, SEQUESTRANTE, TENSOATIVOS CATIONICOS/NAO IONICOS, CONT.AGUA/PERFUME; GALÃO DE 5 L.	Galão	1.677,00	4,760000	7.982,520000	4,76

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE 500 ML A BASE DE ALQUI BENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR, ALQUIL SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, COCO AMIDO PROPIL BETAINA, SULF.DE	Frasco	1.936,00	1,200000	2.323,200000	1,20



Relatório de Vencedores

MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL,
CORANTE, PERF. E ÁGUA,
CONTENDO TENSOATIVO
BIODEGRADÁVEL: N

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇAS COMPOSTA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA, ANTIADERENTE	Peça	1.565,00	0,330000	516,450000	0,33

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	Pacote	691,00	0,920000	635,720000	0,92

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPADOR MULTI USO COMPOSTO DE AMINA QUATERNÁRIA ETOXILADA DE COCO, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, ALQUIL GLICOL, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, PERFUME E ÁGUA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO,CONTENDO 500ML	Frasco	1.786,00	1,450000	2.589,700000	1,45

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE LIMPEZA; COMPOSTO DE 100% ALGODÃO TIPO SACO ALVEJADO; MEDINDO (70X40) CM APROXIMADAMENTE, URDUME DE 16 FIOS E TRAMA COM 12 FIOS, PESO APROXIMADAMENTE 170GR; COM VARIAÇÃO E 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; SEM BAINHA; BRANCO; EMBALADO EM SACO PLÁSTIC	Peça	1.776,00	1,690000	3.001,440000	1,69

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMACIANTE PARA TECIDO; PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE DIESTEARIL DIETIL AMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA QUATERNÁRIO DE AMÔNIO; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; TEOR DE NÃO VOLÁTEIS BÁSICO:2,0%MÍNIMO; TEOR DE ATIVOS CATIONICO BÁSICO:1,8%MÍNIMO; COM	Frasco	391,00	3,090000	1.208,190000	3,09



Relatório de Vencedores

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAPONÁCEO CREMOSO CLORO - EMBALAGEM 300 ML	Frasco	662,00	1,830000	1.211,460000	1,83

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO EM PVC, CAPACIDADE DE 100L, CILÍNDRICO, SEM TAMPA, SEM PEDAL, SEM SUPORTE PARA FIXAÇÃO	Peça	309,00	35,740000	11.043,660000	35,74

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA; GALAO 5.00 LITRO, SOLUCAO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO; COM VALIDADE DE 6 MESES; TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5PP.	Galão	1.416,00	5,200000	7.363,200000	5,20

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ GRANDE PARA LIXO, CONCHA EM PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 20X20CM E CALO LONGO EM MADEIRA OU PLÁSTICO NO MÍNIMO 80CM.	Peça	353,00	2,050000	723,650000	2,05

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE COPA E COZINHA; COMPOSTO DE 100% ALGODAO; MEDINDO APROXIMADAMENTE (60X30) CM; COM VARIACAO MAXIMA DE 10% DE OSCILACAO NAS MEDIDAS; COM BAINHA E COM ESTAMPA; NA COR BRANCA; EMBALADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE	Peça	628,00	1,410000	885,480000	1,41

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRENDEDOR PARA ROUPAS DE MADEIRA OU PLÁSTICO COM MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 8 CM, PACOTE COM 12 UNIDADES.	Pacote	148,00	0,930000	137,640000	0,93

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO COM CEPA	Peça	328,00	2,500000	820,000000	2,50



Relatório de Vencedores

PP,MED.30CM,BORRACHA
NAT.,DUPLO, CABO 120CM EM
MADEIRA

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDANAPO DE PAPEL; MEDINDO (33 X 33) CM; EM FOLHA DUPLA; TIPO LISO; COR BRANCA; ALVURA SUPERIOR A 70%, IMPUREZA MAXIMA 15MM2/M2.PACOTE COM 50 UNIDADES	Pacote	695,00	2,490000	1.730,550000	2,49

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	Unidade	383,00	2,700000	1.034,100000	2,70

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO COM CEPA PP,MED.60CM,BORRACHA NAT.,DUPLO, CABO 120CM EM MADEIRA	Peça	599,00	4,270000	2.557,730000	4,27

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PARA LIMPEZA; BORRACHA DE LATEX NATURAL, TAMANHO P; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA,COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE	Par	1.903,00	1,550000	2.949,650000	1,55

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PARA LIMPEZA; BORRACHA DE LATEX NATURAL, TAMANHO G; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA,COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE	Par	471,00	1,550000	730,050000	1,55

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE; TABLETE; GLICERINADO, COMUM, PERFUMADO, NEUTRO, TRANSPARENTE, (PH5,5 A 8,5); PARA HIGIENE CORPORAL; 90 GRAMAS.	Peça	673,00	0,800000	538,400000	0,80

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO TELADO COM TAMPA 30 LITROS	Unidade	62,00	14,970000	928,140000	14,97

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - 50 ML - BRANCO.	Pacote	1.875,00	1,150000	2.156,250000	1,15

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INSETICIDA AEROSOL FRASCOS DE 300 ML. REPELENTE INSETO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO AEROSOL.COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA, PERMETRINA, TETRAMETRINA, SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE(PROPANO/BUTANO), BAIXA TOXIDADE, APLICAÇÃO:MOSCA/PERNILONGO E BARATA, N	Frasco	401,00	5,300000	2.125,300000	5,30

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 146.815,55

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO EM PVC,CAPACIDADE DE. 20 L, CILINDRICO, , SEM TAMPA, SEM PEDAL, SEM SUPORTE PARA FIXAÇÃO	Peça	552,00	5,850000	3.229,200000	5,85

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO EM PVC,CAPACIDADE DE. 60 L CILINDRICO, SEM TAMPA, SEM PEDAL, SEM SUPORTE PARA FIXAÇÃO	Peça	637,00	18,900000	12.039,300000	18,90

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE 500 ML A BASE DE ALQUI BENZENO SULFONATO DE SÓDIO LINEAR, ALQUIL SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, COCO AMIDO PROPIL BETAINA, SULF.DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERF. E ÁGUA, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL: N	Frasco	5.811,00	1,050000	6.101,550000	1,05



Relatório de Vencedores

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CERA PARA LUSTRAÇÃO DE MADEIRA; FRASCO CONTENDO 500 ML, COMPOSTA DE CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTE, ESPESSANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA. COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM EMBALAGE	Frasco	912,00	9,900000	9.028,800000	9,90

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	Pacote	2.595,00	14,300000	37.108,500000	14,30

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%. GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	1.401,00	22,100000	30.962,100000	22,10

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 15 LITROS	Pacote	5.921,00	7,000000	41.447,000000	7,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO DE LIXO 15 LITROS COM TAMPA E PEDAL BRANCO	Unidade	435,00	15,860000	6.899,100000	15,86

FR2 COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI 26.455.918/0001-19

Total do Fornecedor

9.167,50

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPANADOR DE PÓ, COMPOSIÇÃO: MADEIRA, MATÉRIA SINTÉTICA, PENA DE AVESTRUZ IMPORTADA E PIGMENTOS	Peça	713,00	9,650000	6.880,450000	9,65

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPANADOR DE PÓ, COMPOSIÇÃO: MADEIRA, MATÉRIA SINTÉTICA, PENA DE	Peça	237,00	9,650000	2.287,050000	9,65



Relatório de Vencedores

AVESTRUZ IMPORTADA E
PIGMENTOS

Comercial Panorama Ltda-ME 07.089.572/0001-38

Total do Fornecedor

652.968,56

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA; 100% ALGODÃO; MEDINDO (33X53) CM; PERCENTUAL VARIANDO (2X3) CM; NA COR LARANJA; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA MEDINDO 30X50	Peça	2.607,00	0,990000	2.580,930000	0,99

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REMOVEDOR; SOLVENTE GLICOLICO OU HIDROCARBONETO ALIFÁTICO SATURADO; LIQUIDO INCOLOR; PARA REMOÇÃO DE CERA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 1.000ML	Unidade	1.323,00	10,270000	13.587,210000	10,27

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE COPA E COZINHA; COMPOSTO DE 100% ALGODAO; MEDINDO APROXIMADAMENTE (60X30) CM; COM VARIACAO MAXIMA DE 10% DE OSCILACAO NAS MEDIDAS; COM BAINHA E COM ESTAMPA; NA COR BRANCA; EMBALADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE	Peça	1.886,00	1,410000	2.659,260000	1,41

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO COM CEPA PP,MED.30CM,BORRACHA DUPLA,PESO MÍNIMO DE 118G,CABO 120CM EM MADEIRA	Peça	986,00	2,500000	2.465,000000	2,50

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	Unidade	1.152,00	2,730000	3.144,960000	2,73

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	Unidade	1.268,00	5,840000	7.405,120000	5,84



Relatório de Vencedores

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA, CAPACIDADE 50 LITROS, COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO	Unidade	7.745,00	55,000000	425.975,000000	55,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE; LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS; VISCOSO; COMPOSTO DE TRICLOSAN (PRINCIPIO ATIVO), SEM PERFUME, (PH ENTRE 6,0 A 6,5); PARA HIGIENE DAS MÃOS	Galão	2.100,00	13,250000	27.825,000000	13,25

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE PAPEL; 100% CELULOSE; COM GRAMATURA DE 54G/M2; POROS MEDINDO ENTRE 0,0047 E 0,0071/MM; UM PARAMETRO DE 12 A 18 SEGUNDOS POR 100ML; COM FECHAMENTO DE DUPLA PRENSAGEM; TAMANHO 103; NA COR BRANCA; FORNECIDO EM CAIXA 40 UNIDADES; VALIDADE MINIMA DE	Caixa	2.142,00	2,330000	4.990,860000	2,33

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE NYLON REFORÇADA COM CERDAS MACIAS E CABO LONGO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20CM, CABO DE NO MÍNIMO 115CM	Peça	492,00	3,250000	1.599,000000	3,25

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA; 100% ALGODÃO; MEDINDO (33X53) CM; PERCENTUAL VARIANDO (2X3) CM; NA COR LARANJA; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA MEDINDO 30X50	Peça	868,00	0,990000	859,320000	0,99

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REMOVEDOR; SOLVENTE GLICOLICO OU HIDROCARBONETO ALIFÁTICO SATURADO; LIQUIDO INCOLOR; PARA REMOCAO DE CERA; ACONDICIONADO EM FRASCO	Unidade	440,00	10,270000	4.518,800000	10,27



Relatório de Vencedores

PLASTICO CONTENDO 1.000ML

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	Unidade	422,00	5,840000	2.464,480000	5,84

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA, CAPACIDADE 50 LITROS, COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO	Unidade	2.581,00	55,000000	141.955,000000	55,00

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE; LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS; VISCOSO; COMPOSTO DE TRICLOSAN (PRÍNCIPIO ATIVO), SEM PERFUME, (PH ENTRE 6,0 A 6,5); PARA HIGIENE DAS MÃOS	Galão	700,00	13,250000	9.275,000000	13,25

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE PAPEL; 100% CELULOSE; COM GRAMATURA DE 54G/M2; POROS MEDINDO ENTRE 0,0047 E 0,0071/MM; UM PARAMETRO DE 12 A 18 SEGUNDOS POR 100ML; COM FECHAMENTO DE DUPLA PRENSAGEM; TAMANHO 103; NA COR BRANCA; FORNECIDO EM CAIXA 40 UNIDADES; VALIDADE MINIMA DE	Caixa	714,00	2,330000	1.663,620000	2,33

LC Comercial Eireli EPP 27.106.398/0001-00

Total do Fornecedor

470.941,77

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA; GALAO 5.00 LITRO, SOLUCAO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO; COM VALIDADE DE 6 MESES; TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5PP.	Galão	4.249,00	5,270000	22.392,230000	5,27

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA; FOLHA SIMPLES, EXTRA LUXO, GOFRADO, RELEVO; INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; MAXIMO	Pacote	26.577,00	8,080000	214.742,160000	8,08



Relatório de Vencedores

DE 15MM2/M2,ALVURA SUPERIOR
A 70%, ABSORCAO MAXIMA DE
70S; NA COR BRANCA.PACOTE
COM 1000 FLS 1ª LINHA

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO P/DISPENSER DE 1ª QUALIDADE; APRESENTANDO FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO; NA COR BRANCA; NEUTRO, PRODUTO NAO PERECIVEL; MEDINDO 10CMX500M; COMPOSTO DE 100% FIBRAS VIRGENS; TUBETE MED. NO MINIMO 4,0CM DE DIAMETRO; EM EMBALAGEM APROPRIADA	Rolo	20.534,00	5,530000	113.553,020000	5,53

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%. GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	467,00	23,200000	10.834,400000	23,20

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA; FOLHA SIMPLES, EXTRA LUXO, GOFRADO, RELEVO; INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS; MEDINDO NA MEDIDA DE (21X23) CM; MAXIMO DE 15MM2/M2,ALVURA SUPERIOR A 70%, ABSORCAO MAXIMA DE 70S; NA COR BRANCA.PACOTE COM 1000 FLS 1ª LINHA	Pacote	8.858,00	8,080000	71.572,640000	8,08

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO P/DISPENSER DE 1ª QUALIDADE; APRESENTANDO FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO; NA COR BRANCA; NEUTRO, PRODUTO NAO PERECIVEL; MEDINDO 10CMX500M; COMPOSTO DE 100% FIBRAS VIRGENS; TUBETE MED. NO MINIMO 4,0CM DE DIAMETRO; EM EMBALAGEM APROPRIADA	Rolo	6.844,00	5,530000	37.847,320000	5,53

FORT-LIXO INDÚSTRIA DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP 68.209.048/0001-48

Total do Fornecedor

281.834,34

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 100 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES.	Pacote	2.509,00	20,680000	51.886,120000	20,68



Relatório de Vencedores

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 240 LITROS	Pacote	3.137,00	33,490000	105.058,130000	33,49

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	Pacote	3.498,00	10,300000	36.029,400000	10,30

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 20 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES.	Pacote	836,00	20,680000	17.288,480000	20,68

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 240 LITROS	Pacote	1.045,00	33,490000	34.997,050000	33,49

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	Pacote	1.166,00	10,300000	12.009,800000	10,30

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	Pacote	864,00	14,000000	12.096,000000	14,00

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 15 LITROS	Pacote	1.973,00	6,320000	12.469,360000	6,32

FORTE PAPER COML PROD DESCARTÁVEIS E SERV DE LIMPEZA EIRELI 28.486.273/0001-07

Total do Fornecedor

50.574,40

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE; COMPOSTO DE 100% FIBRAS CELULÓSICAS; APRESENTANDO FOLHA DUPLA;	Pacote	12.990,00	2,920000	37.930,800000	2,92



Relatório de Vencedores

CREPAGEM NO MÍNIMO 10% DE ALONGAMENTO; ALVURA SUPERIOR A 70% A 80%; PODENDO CONTER MICROFURROS NECESSÁRIOS PARA ABSORÇÃO; PICOTADO, COM RELEVO; NEUTRO; ROLO M

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE; COMPOSTO DE 100% FIBRAS CELULÓSICAS; APRESENTANDO FOLHA DUPLA; CREPAGEM NO MÍNIMO 10% DE ALONGAMENTO; ALVURA SUPERIOR A 70% A 80%; PODENDO CONTER MICROFURROS NECESSÁRIOS PARA ABSORÇÃO; PICOTADO, COM RELEVO; NEUTRO; ROLO M	Pacote	4.330,00	2,920000	12.643,600000	2,92

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93

Total do Fornecedor

25.512,55

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	Pacote	5.183,00	1,850000	9.588,550000	1,85

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACENDEDOR; TIPO FÓSFORO; DE MADEIRA; COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO; APRESENTADO NA FORMA DE PALITO; COM PONTA DE POLVORA; CAIXA COM 40 PALITOS; MÉDIO; PACOTE COM 10 CAIXAS	Pacote	591,00	2,000000	1.182,000000	2,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DESCARTAVEL; POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE DE 200ML; ACONDICIONADO EM MANGAS C/100 COPOS, PESO MINIMO 198GRAMAS; AS MANGAS NAO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPEL AO RESISTENTE; DEVERA CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO CO	Pacote	7.020,00	2,100000	14.742,000000	2,10

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 14.459.158/0001-39

Total do Fornecedor

14.855,98



Relatório de Vencedores

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO EM PVC, CAPACIDADE DE 60 L CILINDRICO, SEM TAMPA, SEM PEDAL, SEM SUPORTE PARA FIXAÇÃO	Peça	212,00	18,900000	4.006,800000	18,90

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	Pacote	1.727,00	1,940000	3.350,380000	1,94

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DESCARTÁVEL; POLIESTIRENO; COM CAPACIDADE DE 200ML; ACONDICIONADO EM MANGAS C/100 COPOS, PESO MÍNIMO 198GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO CO	Pacote	2.340,00	2,180000	5.101,200000	2,18

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO DE LIXO 15 LITROS COM TAMPA E PEDAL BRANCO	Unidade	144,00	16,650000	2.397,600000	16,65